

ÅRSRAPPORT 2015/2016

Revisionsfirmaet MBP ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr. 31167140

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 16346578

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 10. oktober 2016

Dirigent:

Michael Bo Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Revisionsfirmaet MBP ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Telefon: 7023 4461
Fax: 3920 4461
Hjemmeside: www.revisormbp.dk

CVR-nr.: 31167140
Stiftelsesdato: 3. januar 2008
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Michael Bo Petersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Deiborg, registreret revisor
Koldinggade 4, st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 16346578

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. oktober 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive registreret revisionsfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 105.966.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 105.966, og resten kr. 0 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	<u>417.965</u>	<u>407.732</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-265.549	-251.447
Andre udgifter til social sikring	<u>-15.965</u>	<u>-33.340</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-281.514</u>	<u>-284.787</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Andre finansielle indtægter	315	2.614
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6</u>
Ordinært resultat før skat	<u>136.766</u>	<u>125.553</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-30.800</u>	<u>-30.221</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>105.966</u>	<u>95.332</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.966	45.331
Overført resultat	<u>0</u>	<u>50.001</u>
Resultatdisponering i alt	<u>105.966</u>	<u>95.332</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.440	220.996
Periodeafgrænsningsposter	5.786	4.828
Tilgodehavender i alt	176.226	225.824
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	914.266	859.173
Likvide beholdninger i alt	914.266	859.173
Omsætningsaktiver i alt	1.090.492	1.084.997
AKTIVER I ALT	1.090.492	1.084.997

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	575.000	575.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.966	45.331
Egenkapital i alt	805.966	745.331
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
3. Selskabsskat	30.800	30.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.800	30.221
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.695	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.500	255.000
Anden gæld	37.531	54.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.726	309.445
Gældsforpligtelser i alt	284.526	339.666
PASSIVER I ALT	1.090.492	1.084.997
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2015/2016	2014/2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.800	30.221
	30.800	30.221

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2016	2015		
2. EGENKAPITAL				
	Virksom-	Overført		
	heds-	over- eller		
	kapital	under-	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	575.000	45.331	745.331
Udbetalt udbytte	0	0	-45.331	-45.331
Foreslået udbytte	0	0	105.966	105.966
Bogført værdi ultimo	125.000	575.000	105.966	805.966

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Selskabsskat		
Selskabsskat	30.800	30.221
	30.800	30.221

Af den langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: MBP ApS.